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NutroPharma Femaltiker plus smak czekoladowy 12
saszetek
 

Cena: 58,08 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Opakowanie 12 saszetek

Postać proszek

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Femaltiker Plus, wsparcie laktacji, smak czekoladowy, proszek w saszetkach – to żywność specjalnego przeznaczenia
medycznego do postępowania dietetycznego w problemach z laktacją u kobiet karmiących piersią. Preparat zawiera słód jęczmienny,
beta-glukan, cholinę, foliany i witaminy oraz inne składniki które są niezbędne do prawidłowego odżywienia organizmu karmiącej kobiety.
Substancje te wpływają na właściwą inicjację oraz utrzymanie laktacji. Skład Formuła femaltiker® (słód jęczmienny, beta-glukan z
jęczmienia, suchy wyciąg z melisy Melissa officinalis), dwuwinian choliny, aromat naturalny – czekolada, chlorowodorek pirydoksyny, L-
metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina.  Właściwości Femaltiker o smaku karmelowym wspomaga
laktację dzięki dostarczeniu specjalnych składników odżywczych niezbędnych dla kobiet karmiących. Prawidłowe odżywienie organizmu
kobiety wspomaga prawidłową inicjację laktacji oraz jej utrzymanie. Zawarty w produkcie słód jęczmienny, został poddany krótkiemu
procesowi słodowania, by zawierał jak najwięcej składników odżywczych. Proces ten zwiększa biodostępność węglowodanów oraz
białek, jednocześnie ułatwia oddziaływanie beta-glukanu na organizm kobiety. Wzbogacona formuła produktu zawiera witaminy B6, B12,
cholinę oraz foliany, które nie tylko odżywiają organizm kobiety, ale również przenikają do mleka wpływając pozytywnie na jego wartość
odżywczą. Skuteczność produktu została potwierdzona badaniami klinicznymi. Przeznaczenie Do postępowania dietetycznego u
karmiących piersią kobiet w przypadku - trudności z wywołaniem lub utrzymaniem laktacji, - rzeczywistego niedoboru pokarmu, - małego
przyrostu wagowego dziecka związanego z niewystarczającą ilością pokarmu i/lub jego zbyt niską wartością odżywczą będącą
wynikiem złego stanu odżywienia kobiety karmiącej. Zalecane dzienne spożycie Produkt należy spożywać zgodnie z zalecanym przez
lekarza/specjalistę laktacyjnego schematem lub jeżeli lekarz/specjalista laktacyjny nie zaleci inaczej 1-2 porcje dziennie w trakcie
posiłku. Ze względu na sposób działania zaleca się spożyć produkt na 30-60 minut przed planowanym karmieniem/odciąganiem
pokarmu. Nie należy przekraczać polecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Sposób użycia Przed przystąpieniem do przygotowania
środka spożywczego należy umyć dłonie. Zawartość saszetki należy rozpuścić w 150 ml płynu, a następnie dokładnie wymieszać.
Produkt można połączyć z mlekiem zwierzęcym, roślinnym, wodą lub jogurtem. Produkt należy przyjąć w trakcie posiłku. Rozpoczęcie
stosowania preparatu zalecane jest od drugiej doby po porodzie. Przeciwwskazania i środki ostrożności Nie należy przekraczać
polecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt należy przyjmować pod nadzorem lekarza, nie jest odpowiedni do stosowania jako
jedyne źródło pożywienia. Produkt przeznaczony dla kobiet karmiących piersią. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania
pozajelitowego. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie wymaga
przechowywania w lodówce. Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, (od 15 do 25 °C), w, w suchym miejscu, w
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sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci. 
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